Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULZ PUEBLA

GASTC POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso Ampliaciocnes/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
{1 (z) {3=1+2) (4} {5}

Subejercicio

(6=3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privade o

Entidades Federativas y Municipiocs

Sujetos a Reglas de Operacidn

tros Subsidios

Desemperfio de las Funciones

(2]

Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervisioén

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversidn

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

(S ]

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestion

COperaciones ajenas

Obligaciocnes de cumplimientoc de
resolucién jurisdiccienal

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

=

Gastc Federalizadoe

C Participacicnes a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca

<12 JUL 2023 09:06:31>

965,839,926.00

79,237,177.87

1,045,077,103.87

317,235,992.89

315,678,672.04

g.o0 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 .00 0.00

566,903,487.53
544,763,487.53

23,631,481.75
23,638,881.75

590,534,969.28
568,402, 369.28

122,492,093.03
122,467,023.03

122,069,799.93
122,044,799.93

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22,140,000.00 -7,400.00 22,132,600.00 25,000.00 25,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.c00 0.c0 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3%8,936,438.47
397,436,438.47

55,605,696.12
55,810,233.95

454,542,134.59
453,246,672.42

194,743,699.86
194,696,267.66

193,608,872.11
193,561,239.91

1,500,000.00 -204,537.83 1,295,462.17 47,632.20 47,632.20
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 .00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 .00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagina 1 de 2

727,841,110.98

c.00
0.00
0.00
468,042,876.25
445,935,276.25
0.00
0.00

0.00
22,107, 600.00
0.00

0.00
0.00
259,798,234.73
258,550,404.7¢

1,247,829.97

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00



MUNICIBIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicic
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2} (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 965,839,926.00 79,237,177.87 1,045,077,103.87 317,235,992.89 315,678,672.04 727,841,110.98
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